
Data: 06/02/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000029 Data: 17/03/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000010
Comissão Licitação: 051 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA CONFECÇÃO DE CARTEIRAS DE IDENTIDADE

Fornecedor: ARENNA INFORMATICA LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX - 
2.190

3.0000 4.510.0000 13.530.00 31/03/2017

00003 COFRE 1.0000 720.0000 720.00 31/03/2017

00007 GUILHOTINA 1.0000 1.090.0000 1.090.00 31/03/2017

Total do Fornecedor  ARENNA INFORMATICA LTDA 15.340.00

Fornecedor: ADMAQ LTDA - EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 PLASTIFICADORA 1.0000 1.270.0000 1.270.00 31/03/2017

00004 PERFURADOR DE DOCUMENTOS 1.0000 5.600.0000 5.600.00 31/03/2017

00005 LUPA DATILOSCÓPIA 2.0000 920.0000 1.840.00 31/03/2017

00006 KIT PARA COLETA DE IMPRESSÃO 
DIGITAL

2.0000 440.0000 880.00 31/03/2017

00008 BOBINA PARA PLASTIFICAÇÃO 8.0000 100.0000 800.00 31/03/2017

Total do Fornecedor  ADMAQ LTDA - EPP 10.390.00

TOTAL DO PROCESSO  000029 / 2017 25.730.00

T O T A L    G E R A L 25.730.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


